Cum resurrexitJesusaccesserunt ad discipulos suos videruntDominus (kyrios,Jhn20, 20) 

et accepitDominus'sspiritus, Quod estSpiritus Sanctus (Jhn20, 22). 

Jhn20, 22Et cum ipse (Dominusor *kyrios)G2962dixisset; 
inspiravitG1720 super eoset dicit eis accipiteSpiritus Sanctus. 

Job 33:4 Spiritusof *Deus('él)H410fecitH6213me, 

et spiritusH5397of *OmnipotensH7706dedit mihivita(vivus)H2421 

 Spiritusdei ('él)H410fecitH6213me= Spiritus ofDominus(kyrios)G2962  
 SpiritusH5397of *Omnipotens(aday)H7706mihi vitam dedit (vivi)H2421  

(Qui de caelo descendit ad dandumvitatibi estIesus Christus) 

→SemenG4690promissionis estChristus et semenG4703dei qui descendit 

de caelodarevita ut mundus sitIesus Christuscuius caro ex semine 
of *logos Deiqui cadet in terram et morietur 

197Vide 8. (Ante Pascha) Jesum a puero usque ad Dominum.www.therhemaofthelord.com/the-7-festa Domini/8/septem-festa 

Domini Israelis-Jesu-pro-filii Israelis. dominus/. 
198Vide 23. Panis, manna, & manna absconditum. 

www.therhemaofthelord.com/the-bread/23. 
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ut vivificeturand facite multum fructum.Jhn12:24).199  

→Deus ('él)Omnipotens (aday)Deus erat ('ĕlōhîmH430) qui in terra visus 
spiritus of *'él(the domini, kyrios) me fecit et anhelitum 
Omnipotens(SalvatoremIesus Christus) Dedit mevitaperSpiritus Sanctus  
(Gen 2:7).200 

→Hocdominiet Salvator isIesus Christus(2Pe 1:11), quis eratDeus ('ĕlōhîmH430). 

1Jo 4:14et nos vidimus et testificamur quoniam Pater misit Filium 

Salvatorem esseG4990mundi. 
2Ti 1:10 .Nunc autem manifestatur per adventum nostrum 

Salvator noster Jesus Christusqui delevit mortem et fecit 
duxitvitaetimmortalitasad lucemper evangelium: 

TitExspectantes illam beatam spem et adventum gloriae 
magniDeusG2316et nostriSalvatorisIesus Christus; 

2Pe 1:1Simon Petrus servus et apostolus Iesu Christi 
his qui tamquam pretiosam fidem consecuti sunt nobiscum 
per iustitiamDeus  
et nostriSalvator noster Jesus Christus: 

2Pe 1:11Sic enim abundanter ministrabitur vobis introitus 
in eternum regnum regni nostridominietSalvator noster Jesus 

Christus. 
2Pe 3:18crescite vero in gratia et in cognitione nostridomini etSalvatoris 

Iesus Christus. Ipsi gloria et nunc, et in perpetuum. Amen. 

➢ Deus ('él)H410Omnipotens (aday)H7706 
Exo 6:2EtDeus('ĕlōhîm)H430locutus est ad moysen,H4872et dixit ei 

ego sumDominus(Dominus):H3068 
Exo 6:3et apparui.H7200abraham, Isaac et Iacob, 

per nomen(as) Deus ('él)H410Omnipotens (aday)H7706, 
sed per nomen meumH8034JEHOVAH (DominusDomine)H3068non erat eis notus.